



Høj Tæpper A/S

Thistedvej 34, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 26 15 80 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2016.

Leif Høj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Høj Tæpper A/S Thistedvej 34 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 26 15 80 95
	Stiftet: 1. januar 2001
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Leif Høj David Høj Joan Høj
Direktion	Leif Høj
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	Holdingselskabet Høj Tæpper ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med tæpper, vægbeklædning og gulvbelægning, samt al håndværksmæssigt arbejde vedrørende gulvbelægning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 453 t.kr. mod 811 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -570 t.kr. mod -421 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets indtjening viser en negativ tendens. Det er ledelsens opfattelse, at der er likviditet til at fortsætte driften i minimum 12 måneder i form af løbende realisering af tilgodehavender. Derudover forventes det, at moderselskabet kan øge sit udlån til selskabet i det omfang at et eventuelt behov opstår. Årsregnskabet aflægges dermed med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	453.383	811.083
2 Personaleomkostninger	-975.339	-1.042.964
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.879	-162.466
Driftsresultat	-540.835	-394.347
Andre finansielle indtægter	22.780	50.043
3 Øvrige finansielle omkostninger	-51.852	-42.952
Resultat før skat	-569.907	-387.256
Skat af årets resultat	0	-33.643
Årets resultat	-569.907	-420.899
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-569.907	-420.899
Disponeret i alt	-569.907	-420.899

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.664	91.943
Materielle anlægsaktiver i alt	50.664	91.943
Anlægsaktiver i alt	50.664	91.943
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	258.270	275.000
Varebeholdninger i alt	258.270	275.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	170.518	271.867
Andre tilgodehavender	49.200	49.200
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	473.405
Tilgodehavender i alt	219.718	794.472
Likvide beholdninger	642	48.855
Omsætningsaktiver i alt	478.630	1.118.327
Aktiver i alt	529.294	1.210.270

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overkurs ved emission	1.418.053	1.418.053
8 Overført resultat	-2.262.283	-1.692.376
Egenkapital i alt	-344.230	225.677
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	230.951	514.737
Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.564	109.943
Gæld til tilknyttede virksomheder	269.065	71.492
Anden gæld	275.944	288.421
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	873.524	984.593
Gældsforpligtelser i alt	873.524	984.593
Passiver i alt	529.294	1.210.270

9 Nærtstående parter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets indtjening viser en negativ tendens. Det er ledelsens opfattelse, at der er likviditet til at fortsætte driften i minimum 12 måneder i form af løbende realisering af tilgodehavender. Derudover forventes det, at moderselskabet kan øge sit udlån til selskabet i det omfang at et eventuelt behov opstår. Årsregnskabet aflægges dermed med fortsat drift for øje.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	887.766	947.188
Pensioner	35.233	35.006
Andre omkostninger til social sikring	17.898	23.174
Personaleomkostninger i øvrigt	34.442	37.596
	<u>975.339</u>	<u>1.042.964</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	9.000	3.520
Andre renteomkostninger	42.852	39.432
	<u>51.852</u>	<u>42.952</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015		373.979
Afgang		<u>-82.000</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>291.979</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		212.236
Årets afskrivninger		<u>29.079</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>241.315</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>50.664</u>

Noter

				<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse					
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2015
Direktion	10,2%	1 år	0 år	473.405	0
6. Virksomhedskapital					
Virksomhedskapital 1. januar 2015				<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
				<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.					
7. Overkurs ved emission					
Overkurs ved emission 1. januar 2015				<u>1.418.053</u>	<u>1.418.053</u>
				<u>1.418.053</u>	<u>1.418.053</u>
8. Overført resultat					
Overført resultat 1. januar 2015				-1.692.376	-1.271.477
Årets overførte overskud eller underskud				<u>-569.907</u>	<u>-420.899</u>
				<u>-2.262.283</u>	<u>-1.692.376</u>
9. Nærtstående parter					
Ejerforhold					
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:					
Holdingselskabet Høj Tæpper ApS, Thistedvej 34, 9400 Nørresundby					